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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K81504069I

2. Data e Regjistrimit 04/03/2008

3. Emri i Subjektit Optimum Media

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 28/02/2008

6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2008      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibres, AK (Observator) 
Business center, Kati 12. 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ofrimi i sheberimeve te reklamave, blerja e hapsirave publicitare

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Jonida Kaso14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  26/02/2023 Deri : 26/02/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 1. Shfuqizimin e Vendimit të Këshillit të Administrimit të 
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ka). shoqërisë "Optimum Media" sh.a, i datës 06.01.2012, mbi 
ndalimin e administratorit të shoqërisë per të kryer pagesa 
dhe/ose transaksione të shoqërisë mbi vlerën 1000 Euro, pa 
marre paraprakisht autorizimin me shkrim nga Z. Apostolos 
Fotopoulos. 2. Dhënien e tagrave të plota dhe pa kufizim të 
Administratorit lidhur me transaksionet dhe pagesat e 
shoqërisë. 

Jonida Kaso

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 26/02/2023 Deri : 26/02/2026

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Xhon Skënderi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 26/02/2023 Deri : 26/02/2026

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ergys Demneri

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 26/02/2023 Deri : 26/02/2026

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Jonida Kaso
Me te drejte vote : 1155.0000
Pa te drejte vote : 

25. Aksionarët 

25.1 Numri i Aksioneve 

25.2 Përqindja e pjesëmarrjes 33,00
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DDB. ALBANIA
Me te drejte vote               : 2345.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 67,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: j.kaso@optimummedia.al  
Telefon: 0692030672  
Të Tjera: Ne daten 12.03.2010 u depozitua Statuti i Ri i 
Shoqerise, ne baze te te cilit shoqeria eshte nje Shoqeri 
Aksionare me nje nivel dhe Keshilli Administrimit perbehet 
nga Christos Papapolyzos Kryetar i Keshillit te 
Administrimit, Anastasios Mihalakis Anetar i Keshillit te 
Administrimit , Vilma Maze Anetar i Keshillit te 
Administrimit.

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-123993-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-337914-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vilma Maze")                      Nga data "21/01/2010"                        
Ne daten "21/01/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Ardian Garo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06452D55-E2D4-4546-B8ED-0FE791E7ADE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411EEF0C-0BFA-4FFB-985B-34DF0D2E523F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1957725-99F2-46A3-82B5-55D258A9952F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FA62CA-A70F-45FE-B512-6701E277CD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D77B7F-F81B-4EDA-81BB-71F5537CACFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81AEBA5-C557-4ED7-B7B8-82C54ECF6205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A3F0EE-E522-4F61-9B38-F3183334BE4A
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25/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-338696-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vilma Maze")                      Numri i aksioneve "660,00             
Perqindja ne kapital "33,00"                        Kontributi ne para "660.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DDB. ALBANIA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("1.340.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DDB. ALBANIA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("67,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DDB. ALBANIA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("2.000,00")            u be              ("1.340,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-371813-03-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne daten 12.03.2010 u depozitua Statuti i 
Ri i Shoqerise, ne baze te te cilit shoqeria eshte nje Shoqeri Aksionare me nje nivel 
dhe Keshilli Administrimit perbehet nga Christos Papapolyzos Kryetar i Keshillit te 
Administrimit, Anastasios Mihalakis Anetar i Keshillit te Administrimit , Vilma 
Maze Anetar i Keshillit te Administrimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes, G-KAM Business Center, kati 5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Zayed Business Center;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Anastasios Mihalakis")                      Nga data 
"12/03/2010"                        Ne daten "12/03/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Vilma Maze")                      Nga data "12/03/2010"                        
Ne daten "12/03/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Pandeli Garo")         
eshte larguar anetari:            ("Enkelejda Selita")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christos Papapolyzos")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/02/2008")            u be              ("12/03/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christos Papapolyzos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2011")            u be              ("12/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christos Papapolyzos")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Kryetar i Keshillit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624F878A-C028-4D2E-BF58-01A7E2FD8793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45867738-9316-48E1-BAB4-A691360BAFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC796537-E825-4E88-A157-BF51A16FC612
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Administrimit.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-597259-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
21.09.2011, per ndryshimin e selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Medar Shtylla, Pallatet Alban Tirana, Kati II;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes, G-KAM Business Center, kati 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

07/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-675814-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.01.2012 ku eshte vendosur 
kufizimi i kompetencave te administratorit te shoqerise si me poshte : Per çdo dhe te gjitha 
transaksionet dhe pagesat e shoqerise mbi vleren 1.000 (nje mije) EURO, administratori i 
shoqerise, znj. Vilma Maze do te kerkoje gjithmone autorizimin paraprak me shkrim 
(perfshire konfirmimin e dhene me e-mail ose fax) ose firmen e dyte, si te jete situata, te Z. 
Apostolos Fotopoulos, titular i pasaportes me Nr.AH4065087. Pagesat dhe terheqjet deri 
ne shumen 1.000 (nje mije) EURO nuk kane nevoje per autorizim/miratim ose firme te 
dyte, si te jete situata, te Z. Apostolos Fotopoulos.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilma Maze")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Per çdo dhe te gjitha 
transaksionet dhe pagesat e shoqerise mbi vleren 1.000 (nje mije) EURO, administratori 
i shoqerise, znj. Vilma Maze do te kerkoje gjithmone autorizimin paraprak me shkrim 
(perfshire konfirmimin e dhene me e-mail ose fax] ose firmen e dyte, si te jete situata, te 
Z. Apostolos Fotopoulos, titular i pasaportes me Nr.AH4065087. Pagesat dhe terheqjet 
deri ne shumen 1.000 (nje mije) EURO nuk kane nevoje per autorizim/miratim ose firme 
te dyte, si te jete situata, te Z. Apostolos Fotopoulos.")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756A1B6C-2807-40C4-9E2F-4223ACCBD407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7979D5E-D6AA-4286-90CD-7CCC04697A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B9B9B1-E26A-445D-BCCD-9C5109AE5C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4F28B4-A918-4EFC-998D-14BC0B63FB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28A03D7-EFCA-479A-85BF-D72BBE452075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4AD67E-E27F-4363-9FDC-FA8FAFBE8DFD
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-036331-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
21.02.2013 per rinovimin e afatit te qendrimit ne detyre te anetareve te Keshillit te 
Administrimit Z. Christos Papapolyzos, Z. Anastasios Mihalakis dhe Znj. Vilma Maze. 
Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date 20.02.2013 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Znj. Vilma Maze.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilma Maze")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/01/2010")            u be              ("20/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilma Maze")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2013")            u be              ("21/01/2016")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vilma Maze")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/03/2010")            u be              ("21/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vilma Maze")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("12/03/2013")            u be              ("12/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christos Papapolyzos")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/03/2010")            u be              ("21/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christos Papapolyzos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/03/2013")            u be              ("12/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anastasios Mihalakis")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/03/2010")            u be              ("21/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anastasios Mihalakis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/03/2013")            u be              ("12/03/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-162493-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te  shoqerise, 
date 25.06.2013 ku eshte vendosur: Miratimin e pasqyrave financiare per vitin 2012. 
Miratimin e shperndarjes se fitimit  neto te vitit 2012-Zmadhimi i kapitalit. –Te emeroje 
“Baker Tilly Albania” Shpk dhe Elton Haxhi ne cilesine  e ekspertit kontabel te regjistruar 
per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Te emeroje si ekspert 
kontabel te regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2013, shoqerine “Baker 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8771EB63-F0B4-470D-B83C-6032BC34E67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75619E50-F945-4EC2-97E2-81FC23D86B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431FB359-2B11-4A34-8425-E5C7162AE75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431FB359-2B11-4A34-8425-E5C7162AE75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6B2EE5-DAF5-44B6-BBC8-6241F781089F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50CB4FC-0433-43E8-A1C1-8315C0D2BFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50CB4FC-0433-43E8-A1C1-8315C0D2BFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD2D0E0-B4F7-4590-B4BE-BF8823BB150A
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Tilly Albania” Shpk Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
28.06.2013.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te  shoqerise, date 28.06.2013 
ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "3.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilma Maze")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("660.000,00")            u be              ("1.155.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilma Maze")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("660,00")            u be              ("1.155,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DDB. ALBANIA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.340.000,00")            u be              ("2.345.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DDB. ALBANIA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1.340,00")            u be              ("2.345,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Nexia AL")                      Nga data "25/06/2013"                        
Ne daten "31/03/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Flamur Lalo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

14/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-170356-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Themistokli Germenji, Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Medar Shtylla, Pallatet Alban Tirana, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15876FA6-4322-4ADB-AE91-635154F6A946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15876FA6-4322-4ADB-AE91-635154F6A946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE1CBB6-F2D7-4F61-801B-6566E2D805E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA95359F-B860-40EA-9221-71E1CA1F38C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A274F7-A3C8-4416-BC8F-781D274849A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A5AC91-BC62-47E4-8087-7AA14883F865
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574558-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-638149-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.09.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Perlat Rexhepi, Pallati Nr.2, Shk.1, Ap.2, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Themistokli Germenji, Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-931513-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-950556-03-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98E2C57-1BE7-4501-A656-2AB2CC341CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A66A38-F9C8-4CD6-B4F7-AF76DAC559C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE06E89F-4A55-4C99-9B36-B78DD508CD3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE06E89F-4A55-4C99-9B36-B78DD508CD3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0582A16-E442-4055-8DED-06A7A6706ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159AC207-A146-48E2-A3C0-0F4944443818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B1C26F-235E-4637-9B63-32E930203590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852AC6A4-AD65-464B-A4C3-7387E97B3E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2B6DE4-6ACA-49DD-AD93-EF45602A6E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D0F8FC-660B-4974-A0BF-0A04A9D94386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9388501-35F2-45D9-8D18-78EB13928852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9F2B1A-BD21-4F00-ADEC-CDCC039BB173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9F2B1A-BD21-4F00-ADEC-CDCC039BB173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF62192-DE79-4AFA-8DD1-1DE72A3CD295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8133C3-DF8C-41A6-A1F9-AA1E7482C52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BFE57A-B2A0-4CB3-B8B4-C351566585AE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2015, ku eshte vendosur, 
emerimi si ekspert kontabel te regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2014, 
shoqerine "Baker Tilly Albania" sh.p.k. Deklarim i numrit te kontaktit. Saktesim i kodit 
NVE.
Telefon ishte            ("0692090070")          u be            ("0692030460")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Nexia AL")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/06/2013")            u be              ("11/03/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Nexia AL")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2014")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116590-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.06.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Nasi Pavllo, Pallati Dola nr.5, Kati I - re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Perlat Rexhepi, Pallati Nr.2, Shk.1, Ap.2, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141302-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149113-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B700E8-5AA6-403B-BBA9-710717407206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B77A207-F01B-4802-A098-A650C0C73762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B77A207-F01B-4802-A098-A650C0C73762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FADCD9-A913-42EB-91E8-ED60FE7D5820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1267A30E-6203-4449-813A-7E8B967CF751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA4CF77-8F0A-42AB-8BE5-979B18B0ED79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154F2D9D-64B8-4F25-8C33-F2012D54AE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154F2D9D-64B8-4F25-8C33-F2012D54AE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FF59D3-BCE3-4C07-865D-68883D589588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0F39C6-8B02-44CB-AF2C-8C98FF99AAF6
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151007-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-529358-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 20.01.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i doreheqies te Z. Anastasios Mihalakis dhe  emerimin e Znj. Suzana Dedja si 
antare e Keshillit  Mbikeqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Suzana Dedja")                      Nga data "20/01/2016"                        
Ne daten "20/01/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Anastasios Mihalakis")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-533869-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.01.2016, ku është vendosur: 
Riemrimi  në detyrën e administratorit të shoqërisë: Vilma Maze.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530822B8-61FF-4E23-AEDF-04780E1E851C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530822B8-61FF-4E23-AEDF-04780E1E851C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7052D8-094C-4202-A613-734764981C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBB81CF-172A-49EA-A931-83BF92B600E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C45142-744F-41A2-B620-C8DE9C0B3D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556E6CB2-76F6-4F9C-8D2F-EB3096AC2ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11070A90-1F11-4B4A-8AE2-0B64D5C3F709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D08ED10-83D8-4422-8C27-68786CB6EF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B106EDBC-E7EF-49A7-80A0-740C83D2ED09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE5FED4-6544-4B0E-8CB9-BE2FFDC9E3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F041B9-E026-4F02-ACA4-C19C39AAF551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F041B9-E026-4F02-ACA4-C19C39AAF551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B64A015-D4E8-4B6C-B7CE-1283D42A3A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B64A015-D4E8-4B6C-B7CE-1283D42A3A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6282176A-2872-4122-83A7-90ED7F1DA65C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EC30DA-5AF5-417A-923A-F0F4781447BA
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilma Maze")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2016")            u be              ("27/01/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781809-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826618-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907437-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2009

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986457-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC89D25D-4D26-4966-A330-8FB67774A957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2715975-D8FE-461A-AEF6-932FD972794F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2715975-D8FE-461A-AEF6-932FD972794F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDE225C-34C8-4758-AE14-CAC3FAC511F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8973B5B9-71B0-4C61-9421-13537FEC113D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F927E21C-60D4-4089-9F44-13EC6049B50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F927E21C-60D4-4089-9F44-13EC6049B50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93505C9E-6256-4748-A438-4F048CB61A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243A76D0-DB98-4BE8-9D59-A67878FEF3BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22F529F-8C31-44BB-9B9F-C1FC46925EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738ABBE7-75D2-4220-B7CD-4DAE78022CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3E08A3-F211-4872-BCCD-57BB5B1AF413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34ACCB35-AE75-4AEA-939F-7660C744862C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF81D08-0CEA-41A4-8C8E-78E5D84B202F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAB8B16-F3E6-42FE-B01F-7CBE73683650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3D2727-7F94-4ABE-B407-B70CB8333810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE992F45-B72B-4DBC-8E9B-F5C9B950042B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE992F45-B72B-4DBC-8E9B-F5C9B950042B
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-176059-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  vendimit te asamblese dt. 24.02.2017, per 
miratimin e shitjes se kuotes kapitalit prej 33% te Zj. Vilma Maze ne favor te Zj. Jonida 
Kaso, e cila behet orkake me 33% te kapitalit. Ndryshimi e adreses kryesore. Depozitim 
Kontrate per shitje kuotash dt. 27.02.2017.   Depozitim I Vendimit te Keshillit 
Administrimit dt. 24.02.2017, per ndryshimin e Administratorit dhe ndryshimin e Anetarit 
te Keshillit Administrimit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, AK (Observator) Business center, Kati 12.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Nasi Pavllo, Pallati Dola nr.5, Kati I - re;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jonida Kaso")                      Numri i aksioneve "1.155,00             
Perqindja ne kapital "33,00"                        Kontributi ne para "1.155.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vilma Maze")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jonida Kaso")                      Nga data "24/02/2017"                        
Ne daten "24/02/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Vilma Maze")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Jonida Kaso")                      Nga data "24/02/2017"                        
Ne daten "24/02/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Vilma Maze")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-214809-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2017, ku eshte vendosur:Te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83179F3F-CE66-46CB-9BE8-315AA78B2066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E053403-0FAE-44A4-B82C-85772D7A614F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D70CD6-8ED0-4898-93E5-3A40A58F0C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8523EC-4204-4AC1-9C5C-8F75DBC429FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C69D8D-2EC9-4347-8EFD-C0D724D5359D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1536E4-B1FD-4111-A26D-D3FFE83479E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9775BBBC-B8A0-4812-B59A-F40803351FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9775BBBC-B8A0-4812-B59A-F40803351FF4


13

caktoje shoqerine "Baker Tilly"sh.p.k., si eksperte kontabel per pergatitjen e bilancit te vitit 
financiar 2016

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Nexia AL")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/03/2015")            u be              ("16/03/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-293489-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve 
date15.05.2017 per rinovimin e mandatit te anetarit te keshillit mbikeqyres z. Christos 
Papapolyzos per nje afat 3 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christos Papapolyzos")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/02/2013")            u be              ("15/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christos Papapolyzos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/03/2016")            u be              ("15/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-327185-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.05.2017 ne te cilin eshte 
vendosur qe organizimi i shoqerise do te jete me sistem me nje nivel drejtimi; Keshill 
Administrimi dhe Administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Christos Papapolyzos")         
eshte larguar anetari:            ("Suzana Dedja")         
eshte larguar anetari:            ("Jonida Kaso")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Jonida Kaso")                      Nga data "24/02/2017"                        
Ne daten "24/02/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Suzana Dedja")                      Nga data "20/01/2016"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A24177-6CB3-454A-A29A-110DA19012F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB9DE61-C1EC-4992-9692-149FA668CA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F592E77-443A-4D20-9FF3-C95C25E09A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F592E77-443A-4D20-9FF3-C95C25E09A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB284D8-E8EC-471B-8EC2-0060486F7949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B991051C-98C5-4D82-9F7F-3E7C3B831584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B991051C-98C5-4D82-9F7F-3E7C3B831584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF37BAC1-03D4-4A15-A7B0-C7C8944E993E
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Ne daten "20/01/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Christos Papapolyzos")                      Nga data 
"15/05/2017"                        Ne daten "15/05/2020"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378222-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390397-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.07.2017, per ndryshimin e 
numrit te kontaktit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0692030460")          u be            ("0692030672")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570578-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.11.2017, ku eshte vendosur: Te 
caktoje shoqerine "Baker Tilly Albania" shpk, me NIPT K91721010Q si ekspert kontabel, 
pergjegjes per pergatitjen e bilancit te vitit financiar 2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Nexia AL")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBD0EC2-BDEB-43A6-8E97-41B217E812BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96A83BA-C663-4CD2-A5AA-88E363D2659B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B788796-11AE-4D63-B5CB-C81C307F48D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B788796-11AE-4D63-B5CB-C81C307F48D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1302DD5-75A5-48ED-898C-268DAFE4D572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94529AA6-CD5A-4A85-AACF-6B74127F2981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D5EC74-2A90-4123-BDED-72BAEC7E9158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D5EC74-2A90-4123-BDED-72BAEC7E9158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A62D36-7073-4468-AF1D-97F45C45235D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF5DCC7-93DC-44C1-AB0D-BE18DD63360A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833D31B1-2D93-4DC2-A2F5-C0C6A285C892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF8CE1D-3F3C-41CC-BE6F-D7084107A902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D866F2F8-007B-4688-AADF-03B9E3DD48EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F2B836-1F17-4517-9CAE-9A1D69EB98CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F2B836-1F17-4517-9CAE-9A1D69EB98CE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871646-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099400-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 5.2.2019 
per riemerimin e Znj. Suzana Dedja, Anetare te Keshillit te Administrimit 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("suzanadedja@lespot.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Suzana Dedja")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/01/2016")            u be              ("05/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Suzana Dedja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2019")            u be              ("05/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111634-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit të Këshillit të Administrimit, datë 
18.02.2019, ku është vendosur heqja e kufizimit të kompetencave të administratorit si më 
poshtë: “Shfuqizimin e Vendimit të Këshillit të Administrimit të shoqërisë "Optimum 
Media" sh.a, i datës 06.01.2012, mbi ndalimin e administratorit të shoqërisë per të kryer 
pagesa dhe/ose transaksione të shoqërisë mbi vlerën 1000 Euro, pa marre paraprakisht 
autorizimin me shkrim nga Z. Apostolos Fotopoulos. 2. Dhënien e tagrave të plota dhe pa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E1AE79-4208-4986-9E63-67595F246708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC74A329-2E19-47FE-98F0-D8E21E979E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78D152D-0416-41E3-AA65-F75DBDF478B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78D152D-0416-41E3-AA65-F75DBDF478B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D0FE4E-938B-4D65-844B-4422589E77CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F202CF71-E1B8-4058-87D9-8716DAB79ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F202CF71-E1B8-4058-87D9-8716DAB79ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9BD09C-E145-41EB-99F9-87DC794B62D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17F3606-1B30-4BCB-A339-94363D02BB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482A1EB1-6DA3-4551-98D5-994619DF7A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E4FC57-5CB5-45BB-93CD-DDD7C026424E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266B29BC-0697-4827-90BF-EFA59C2FB82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4C997F-59EC-44C9-8CE4-413A4DA0CB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4C997F-59EC-44C9-8CE4-413A4DA0CB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5249D85B-2048-4E97-9C69-4900A83487D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30690DB2-90E4-46E1-A3D3-C48F56DC8617
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kufizim të Administratorit lidhur me transaksionet dhe pagesat e shoqërisë.”

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jonida Kaso")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("1. Shfuqizimin e Vendimit të 
Këshillit të Administrimit të shoqërisë "Optimum Media" sh.a, i datës 06.01.2012, mbi 
ndalimin e administratorit të shoqërisë per të kryer pagesa dhe/ose transaksione të 
shoqërisë mbi vlerën 1000 Euro, pa marre paraprakisht autorizimin me shkrim nga Z. 
Apostolos Fotopoulos. 2. Dhënien e tagrave të plota dhe pa kufizim të Administratorit 
lidhur me transaksionet dhe pagesat e shoqërisë. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254769-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyresOM.xlsx
Shenimet Shpjeguese Pjesa e Pare.pdf
Shenimet Shpjeguese Pjesa e Dyte.pdf
Vendimi i Asamblese OM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar OM.xlsx

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413865-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.11.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese e-maili.
E-Mail ishte            ("suzanadedja@lespot.al")          u be            
("j.kaso@optimummedia.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477133-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 26.02.2020, ku eshte 
vendosur, riemerimi i dy anetareve te Keshillit te Administrimit te shoqerise. Depozitimi i 
vendimit te Keshillit te Administrimit date 26.02.2020, ku eshte vendosur, riemerimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43102B2-53DE-4F14-BB58-99868D3CB9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B6D00B-EA99-40A6-B289-AF5C9010A57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23952420-E8AF-438D-BB5A-B00F7D676893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23952420-E8AF-438D-BB5A-B00F7D676893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB214BA-43FD-4AA3-AA7E-ABB58664EF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A455D2C7-75D6-4656-8AD4-17BF9DD07F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43C52FE-882C-4BF2-95AE-C623D0DEC830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445886F9-2BCA-4C32-BCF5-3961A82E8AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8163E39-D424-4D0C-AD21-19B5750CFD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD53F445-4C3E-491C-86D9-9315E1C0AD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD53F445-4C3E-491C-86D9-9315E1C0AD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2C49A0-A159-4E56-9B20-A7D0F5337BAF
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administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jonida Kaso")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/02/2017")            u be              ("26/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jonida Kaso")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/02/2020")            u be              ("26/02/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christos Papapolyzos")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/05/2017")            u be              ("26/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christos Papapolyzos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2020")            u be              ("26/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jonida Kaso")                    , Nga Data 
ishte                      ("24/02/2017")            u be              ("26/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jonida Kaso")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/02/2020")            u be              ("26/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552266-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim i aksionereve om 2019.pdf
OM pasqyrat financiare 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar OM.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyresOM 
2019.xlsx

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647658-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2021, per caktimin e 
audituesit ligjor "Nexia AL" per pasqyrat financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386BC71A-2E63-475B-9B7B-00E3359E52E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC011A1F-79CE-4D5B-896F-9C75180C5725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334AA4DA-A904-4F31-9839-A376C4F502C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334AA4DA-A904-4F31-9839-A376C4F502C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B824B2-5D3C-47DA-8C32-2512E6877919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6DA8BC-3050-4FA8-B83D-827B478C1110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919920AD-8D38-4A98-8BE0-FCE45A443ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC4C054-3102-4A92-843E-60EA8D1B73A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC4C054-3102-4A92-843E-60EA8D1B73A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E68A945-90FA-437B-B5CA-03832DBF487B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282B9C3D-8B20-4F9C-9FD6-B00CC3CEF1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D7842D-1729-4947-B5C9-DF811A7B3D41
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paguar)

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723595-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2020 
OM.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2020 OM.pdf
Vendim Asamblese OM 2020.pdf
2. Pasqyra e pozicionit financiar 2020 OM.xlsx

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863646-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi i vendimit date 14.02.2022, ku eshte vendosur per 
emerimin e "RSM Albania" si audituese ligjore per auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938806-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2. Pasqyra e pozicionit financiar 2021 OM.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2021 OM.pdf
Vendim Asambleje 2021 - OM.pdf
01. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres OM 
2021.xlsx

10/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-023965-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.10.2022 ku eshte caktuar emerim 
i audituesit ligjor "RSM Albania" per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099317-04-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D7842D-1729-4947-B5C9-DF811A7B3D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E4BFBC-FFD6-4688-A56B-A64CB890999C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E4BFBC-FFD6-4688-A56B-A64CB890999C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75F4F24-9915-428D-8D50-B4A9EC058320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190BD021-62E8-46F6-B803-5E7F65F1F14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26007622-43D9-46D5-BBE8-265DB3058F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDF21BA-C326-4D7F-8DEA-42B24852E433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A58219-3D7D-4FCD-897D-626C272B1626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A58219-3D7D-4FCD-897D-626C272B1626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADA8401-C0D1-458A-82E2-D7C51F1E07E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D541EC-B4D7-4EC4-AD6E-0E48FD59E7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F219CE72-6776-4696-AEE5-C3E8D9A41CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C4382A-5A85-455C-963E-3F1C3A36A8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B72129B-9C5E-404B-BAF4-F5FC1A4F0A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B72129B-9C5E-404B-BAF4-F5FC1A4F0A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1028B8BC-06B1-41FB-B222-8D42CA1A7A1F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.01.2023 për largim dhe emërim 
anëtarësh të Këshillit të Administrimit. Depozitim i vendimit datë 26.02.2023 për riemërim 
administratori dhe caktim Kryetari të Këshillit të Administrimit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jonida Kaso")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/02/2020")            u be              ("26/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jonida Kaso")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/02/2023")            u be              ("26/02/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jonida Kaso")                    , 
Competence ishte                      ("1. Shfuqizimin e Vendimit të Këshillit të Administrimit 
të shoqërisë "Optimum Media" sh.a, i datës 06.01.2012, mbi ndalimin e administratorit 
të shoqërisë per të kryer pagesa dhe/ose transaksione të shoqërisë mbi vlerën 1000 Euro, 
pa marre paraprakisht autorizimin me shkrim nga Z. Apostolos Fotopoulos. 2. Dhënien 
e tagrave të plota dhe pa kufizim të Administratorit lidhur me transaksionet dhe pagesat 
e shoqërisë. ")            u be              ("1. Shfuqizimin e Vendimit të Këshillit të 
Administrimit të shoqërisë "Optimum Media" sh.a, i datës 06.01.2012, mbi ndalimin e 
administratorit të shoqërisë per të kryer pagesa dhe/ose transaksione të shoqërisë mbi 
vlerën 1000 Euro, pa marre paraprakisht autorizimin me shkrim nga Z. Apostolos 
Fotopoulos. 2. Dhënien e tagrave të plota dhe pa kufizim të Administratorit lidhur me 
transaksionet dhe pagesat e shoqërisë. ")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Ergys Demneri")                      Nga data "26/02/2023"                        
Ne daten "26/02/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Xhon Skënderi")                      Nga data "26/02/2023"                        
Ne daten "26/02/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Christos Papapolyzos")         
eshte larguar anetari:            ("Suzana Dedja")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jonida Kaso")                    , Nga Data 
ishte                      ("26/02/2020")            u be              ("26/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jonida Kaso")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/02/2023")            u be              ("26/02/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jonida Kaso")                    , Koment 
ishte                      ("Anetar I kshillit administrativ")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-162390-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7165F8A3-BFD9-4A51-B9E2-4E4DD09E7F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0E6384-67B1-47F9-A754-B96038BD1B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B716A674-BBB3-4613-8C37-F5ED2338189C
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Lista e Dokumenteve:
VendimortakuOptimumMedia.pdf
.PasqyraepozicionitfinanciarOM.xlsx
.PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresOM.xlsx
PasqyratfinanciaredheShenimeShpjegueseOptimumMedia.pdf

23/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222369-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.10.2023 për caktimin e audituesit 
ligjor "RSM Albania" per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ergys Demneri")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1,00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :15/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC472BAB-DECF-4B71-B938-55577824DA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54E9331-6E8A-4692-B027-C7B8A59E1827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BEB964-3ECB-4F0B-AA85-325F7CE44EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999E6235-B2AC-4F57-A3BA-17F9141D6AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3635C4B7-7EF3-485A-AEFC-7C5D55A4FD74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CDDB1A-7B56-422C-8BD8-E04B529723E0

